檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：顏妡羽

電話：06-2157691#226

傳真：06-2155394

電子信箱：money1688@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年3月21日

發文字號：府教體處動字第1030258413A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法

主旨：檢送「2014年臺南市國際龍舟錦標賽」競賽辦法一份（如

附件），請協助宣傳活動訊息並鼓勵所屬踴躍報名參加，

至紉公誼。

說明：

一、為延續本市傳統文化並結合民俗體育運動，及推展本市特

色水域觀光休閒活動，藉以促進國際競技交流及友誼，特

舉辦本次活動。

二、活動時間：103年5月29日至6月2日（星期四至星期一）共

計5日。

三、活動地點：臺南市安平運河及其周邊場地。

四、旨揭活動一律採網路報名，自103年4月1日上午8時起至4

月30日下午5時止受理報名（報名網址http:/120.116.80.1

06/dgb2014）。

五、關於旨揭活動內容如有相關詢問事項，請逕洽活動承辦人

：顏妡羽小姐（電話：06-21576912轉226）或逕至臺南市

運動地圖網（http://sportmap.tn.edu.tw/）下載。

正本：社團法人臺南市體育總會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市體育處除外)、

2

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各

私立高中職、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：臺南市體育處 2014-03-21
14:25:34